CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI LẦN 2
(Dành cho sinh viên các lớp học hè 2022-2023)

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Đồng Nai;
			- Phòng Đào tạo
Em tên là: ……………………………………………….…..;Sinh ngày: ………..…………..
Sinh viên lớp: ……………………………..…. Khóa: …………….Mã số SV: ……………..
Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………….
Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng Đào tạo xem xét cho em được thi lại lần 2 các học phần thuộc học kỳ 3 – Năm học 2022-2023 như sau:

	TT
	Tên học phần
	Mã lớp học phần thi lại
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

(Lưu ý: Nếu SV thi lại do bệnh thì phải kèm theo hồ sơ bệnh)
Em xin cam đoan sẽ luôn chấp hành tốt các quy định và hướng dẫn của Nhà trường.
Trân trọng./.
  Đồng Nai, Ngày …….. tháng ……. năm ………….
KÍNH ĐƠN

1